

آذربایجان شرقی

قیمت هر کیلوگرم مرغ منجمد ۵۹۰۰ تومان تصویب شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی گفت: قیمت هر کیلوگرم مرغ منجمد آماده طبخ در مرکز استان ۵۹ هزار ریال و برای شهرستانها ۵۹ هزار و ۵۰۰ ریال تصویب شد. مهندس علی نواد در جلسه ستاد تنظیم بازار استان که در محل استانداری آذربایجان شرقی با حضور کریم مهری، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تشکیل شد، ضمن بیان این مطلب افزود: مصوب شد قیمت مرغ گرم آماده طبخ به تبعیت از میانگین قیمت کشوری به علاوه ۲ درصد بیشتر در شهرستانهای استان آذربایجان شرقی باشد. وی گفت: در این نرخ هم منافع تولیدکننده و هم منافع مصرف کننده لحاظ شده است. نواد تاکید کرد: جهت رفاه حال شهروندان و تامین مرغ مورد نیاز، هر کیلو مرغ منجمد آماده طبخ به نرخ ۵۹ هزار ریال برای مصرف کنندگان مرکز استان و ۵۹ هزار و ۵۰۰ ریال در شهرستانها عرضه خواهد شد.

کم دوام بودن هزاران واحد مسکونی روستایی

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی گفت: ۱۳۸ هزار واحد مسکونی روستایی در این استان (معادل ۴۸ درصد) کم دوام و در مقابل حوادث طبیعی غیرمقاوم است. مهندس حافظ باباپور به همراه مسئولان در بازدید از روستاهای استان افزود: بیش از ۲۸۳ هزار واحد مسکونی روستایی در استان وجود دارد که معادل ۵۲ درصد آن تاکنون از محل تسهیلات طرح ویژه مسکن روستایی و ستاد حوادث مقاوم سازی یا نوسازی شده و حدود ۴۸ درصد بی دوام است. باباپور گفت: براساس آیین نامه و مصوبه دفتر مرکزی طرح مقاوم سازی مسکن روستایی، در صورت تامین اعتبار از سوی دولت، هر سال باید ۱۲ هزار واحد مسکونی روستایی در سطح روستاهای آذربایجان شرقی احداث و نوسازی شود که به حول و قوه الهی این امر هر سال به نحو شایسته محقق می شود. وی افزود: اسامی با پیگیری های متعدد مسئولان استان و یوزده بنیاد مسکن وام روستایی به ۱۸۰ الی ۲۰۰ میلیون ریال با بهره ۵ درصد افزایش یافته است.

اراده های برای حل موضوع بی خطر سازی پسماند مراکز درمانی در لرستان وجود ندارد

زباله های بیمارستانی، تهدیدی برای سلامت مردم



مدیرکل محیط زیست استان لرستان گفت: متأسفانه اراده ای برای حل موضوع بی خطر سازی زباله های مراکز درمانی لرستان وجود ندارد. به گزارش تسنیم، مهرداد فتحی بیرانوند در جلسه کارگروه پسماند استان لرستان که در سالن جلسات معاونت عمرانی استانداری لرستان برگزار شد با اشاره به اینکه امروز موضوع پسماند به عنوان یک معضل، سلامت شهروندان را مورد مخاطره قرار داده است، اظهار داشت: این در حالی است که پسماندهای ویژه و پسماندهای پزشکی سلامت افراد را مورد هدف قرار می دهد. وی افزود: متأسفانه در گذشته به دلایل مختلف بحث پسماندها مورد توجه قرار گرفته و به همین دلیل امروز شاهد موضوعات خاصی در ارتباط با حوزه پسماندها هستیم. مدیرکل محیط زیست لرستان عنوان کرد: براساس قانون پسماند تمام مراکز درمانی مانند آزمایشگاهها، مراکز درمانی و بیمارستانها موظفند بحث بی خطر سازی پسماندها را در مطب، کلینیک و بیمارستانها انجام دهند و بعد از طی این مراحل آنها را با هماهنگی بازیاخت شهرداریها به محل دفن زباله انتقال دهند. وی بیان کرد: متأسفانه اراده ای برای حل موضوع بی خطر سازی زباله ها در مطبها وجود نداشته و طی بررسی های انجام شده این معضل به عنوان یک خطر بالقوه سلامت افراد را به خطر می اندازد. فتحی بیرانوند گفت:

که آلودگی بیشتری داشتند تشکیل پرونده داده و به دادگاه معرفی کرده ایم که طی مهلت ارائه شده در صورت عدم همکاری، برای آنها پرونده قضایی تشکیل می دهیم. فتحی بیرانوند با اشاره به اینکه در شهرستان سلسله جمع آوری و بی خطر سازی زباله ها در بیمارستان امام این شهر انجام می شود، افزود: در شهرستان ازنا بحث بی خطر سازی در بیمارستان امام علی (ع) انجام می گیرد. وی عنوان کرد: متأسفانه اکنون وضعیت زباله های شهرداری سلسله و دلفان اسفبار است که در این راستا شهرداری و فرماندار شهرستان الشتر اعلام آمادگی کرده اند زباله های این شهرستان به گاوکشان انتقال داده شود. مدیرکل محیط زیست لرستان بیان کرد: متأسفانه اکنون شهرداری و فرمانداری شهرستان نورآباد در این راستا کمک نمی کنند و می گویند مردم این شهرستان در رابطه با این موضوع معترض هستند و این در حالی است که کارهای مطالعاتی این طرح انجام شده است. وی گفت: قصد داریم در محل گاوکشان سایت پردازش و بازیافت را مستقر کنیم و این در حالی است که شهرداریها موظف به انجام این کار هستند. فتحی بیرانوند با تاکید بر اینکه شهرداری باید لایروبی کانالهای سطح شهر را انجام دهد، تصریح کرد: لازم است بحث جمع آوری نخاله ها در ورودی شهرها بویژه در ایام نوروز مدنظر قرار گیرد.

اقتصاد مقاومتی با روش های سنتی محقق نمی شود

مباحث لازم عرضه خواهد شد. رشیدی یادآور شد: همچنین در این همایش، جشنواره بانوان کارآفرین ایرانی برگزار خواهد شد. وی افزود: یک نمایشگاه حاشی هم برای شرکت های دانش بنیان انجام شده است و از ۱۰ شرکت برتر در این زمینه تقدیر می شود. در ادامه این نشست امیر محمودزاده، رئیس پژوهشگاه مهندسی بحران های طبیعی عنوان کرد: این پژوهشگاه به عنوان کارآفرین برتر در حوزه مباحث اقتصادی و آینده پژوهشی فعالیت می کند. وی افزود: این همایش برای نخستین بار در



سه شنبه ۱۰ اسفند ۹۵ در مرکز همایش های بین المللی جزیره کیش برگزار می شود. جمشیدی تقسیم، عضو هیات علمی پژوهشگاه مهندسی بحران های طبیعی، سخنران بعدی این نشست اظهار کرد: ما با پدیده هایی همانند قاچاق، سرمایه های سرگردان، خام فروشی، اقتصاد تک محصولی، توزیع ناعادلانه ثروت و مسائلی از این قبیل در اقتصاد کشور مواجه هستیم که به چنین اقتصادی، اقتصاد بیمار گفته می شود. وی گفت: مقام معظم رهبری، صادرات دانش و پژوهش را ترویج کرده اند و خود این مساله، بهترین نقشه برای اقتصاد است، چون با روش های سنتی نمی توانیم اقتصاد مقاومتی را محقق کنیم و دیدگاه مهم تر و جدیدتر، صادرات دانش است که در این همایش، این مسائل را مورد بررسی قرار خواهیم داد.

گلستان

رضایتمندی مشتریان مخابرات در پی افزایش فعالیت های توسعه ای
۹۵ رضایتمندی مشتریان مخابرات گلستان جلب شده است. غلامعلی شهمردانی، مدیر مخابرات منطقه گلستان که در جلسه بررسی عملکرد مخابرات های کردکوی و بندرگز حضور یافته بود، ضمن اعلام این مطلب گفت: اقدامات موثری در سال ۹۵ در مخابرات منطقه گلستان انجام شده که منجر به جلب رضایت نسبی مشتریان شده است. وی گفت: اجرای پروژه های بزرگی همچون توسعه فاز ۷ ارتباطات سیار، پروژه فیبر نوری به سایت های تلفن همراه استان و برگردان کافوهای G phone از اقداماتی بوده که می توان آن را جزو موفقیت های مخابرات گلستان در سال ۹۵ نام برد. مدیر مخابرات منطقه گلستان افزود: به رغم کمبود نقدینگی در حوزه دیتا و IT سرمایه گذاری خوبی انجام شده است و همه اینها نشان از دغدغه مجموعه مخابرات استان برای ارائه خدمات باکیفیت به مشتریان است.

اصفهان

۲۰۶ میلیون مترمکعب آب پشت سد زاینده رود
استاندار اصفهان حجم آب سد زاینده رود را ۲۰۶ میلیون مترمکعب خواند و گفت: این میزان نسبت به سال گذشته ۱۴ درصد و نسبت به بلندمدت بیش از ۷۰ درصد کاهش نشان می دهد. رسول زرگرپور در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران استان اصفهان گفت: براساس گزارش اداره کل هواشناسی، بارش در استان اصفهان هم نسبت به سال گذشته و هم نسبت به بلندمدت کاهش داشته و در کمبارشی رتبه ششم را نسبت به بلندمدت ثبت کرده است. وی با بیان اینکه در کل استان به طور میانگین ۷۲ میلیمتر بارش گزارش شده اظهار داشت: این میزان بارش نسبت به بلندمدت ۲۴ درصد کاهش داشته است. در شهر اصفهان تنها ۲۵ میلیمتر بارش گزارش شده که نسبت به بلندمدت ۶۲ درصد کاهش بارش داشته ایم. وی افزود: براساس این گزارشها تنها در شهرستان های خوانسار، گلپایگان و فریدن بارشها نسبت به میانگین بالاتر است و دمای هوا در کل استان نسبت به زمستان گذشته سردتر و نسبت به میانگین بلندمدت بدون تغییر بوده است.

آنچه برای مردم از رکود و بیکاری هم بدتر است

نگاه امروز ادامه از صفحه اول
... ضروری مردم در آستانه سال نو می نویسند، می گویند: «ها به مردم قول دادیم در سال ۹۵ تورم را تک رقمی خواهیم کرد البته برنامه ما این بود و فکر می کردیم در نیمه دوم سال تورم تک رقمی شود اما الحمدلله ما شرمند نشدیم.»
در جمع بندی عملکرد دولت در یک سال اخیر هم فارغ از نگاهی به آمار بیکاری و حس عمومی مردم در حوزه اقتصاد می گویند: «سال از فروردین تا امروز، بنده خوشحالم که خدمت ملت بزرگوار و عزیز ایران اعلام کنم دولت به قول هایی که به مردم از اول سال یا پایان سال گذشته داده، عمل کرده و خدا را شکر گزاریم که خداوند به ما توفیق داد برابر مردم شرمند نشویم.»
حقیقت این است که در ادامه یادداشت اصلا قصد ندارم به نقد فنی اظهارات رئیس جمهور

ترامپ فراخوان تظاهرات داد

گزارش ادامه از صفحه اول
روز جمعه گذشته چندین ستاره هالیوودی به واسطه اعلام اعتصاب در علیه رئیس جمهور آمریکا در آستانه مراسم روز یکشنبه اسکار تیترا یک روزنامه ها شدند.
آنها دیرپور در پیاده و مشاهیر هالیوود در بورلی هیلز لس آنجلس اجتماع کردند و علیه ترامپ شعار دادند. این پیاده و که توریستی ترین نقطه کالیفرنیاست همان جایی است که ستاره اقبال هالیوودی حدود ۳۰۰۰ ستاره آسمان صنعت

السَّلَامُ عَلَیْكَ اَیَّتِهَا الصِّدِیْقَةُ الشَّهِیْدَةُ

تجمع عزاداران فاطمی

مراسم ظهر شهادت حضرت زهرا (س)

سخنران: **آیت الله کاظم صدیقی**
مدیحه سرای: **حاج محسن ظاهری**
حاج عبدالرضا هلالی
حاج روح اله بهمنی
حاج صابر خراسانی
کربلایی محمد حسین حدادیان

زمان:

پنجشنبه ۱۲ اسفند ماه ساعت: ۱۲

مکان:

میدان فاطمی (جهاد)

هیئت های فاطمی تهران

www.vatanemrooz.ir

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۰۷۲۰۰۶۰۵#
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

www.Hemmat110.com